
敬具

＊録画の為ご協力ください。
令和2年7月21日（火） ご入室いただきましたら、音はミュートに設定を

お願いいたします。

15時から入
室が可能で
す。

15:30
予定

16:30
予定

ZOOM のWEBセミナーに必要な物　※下記①か②のどちらかをご準備下さい。

① タブレット端末（iPad等）（ZOOMアプリをインストール下さい）

タブレット端末が無い場合は下記の物が必要になります。

② カメラ付きパソコンとマイク(イヤホンマイクでも可）

（カメラ機能が無い場合はWEBカメラが必要です。）

※添付のZOOM操作―テレビ会議のご注意をご参照ください。

テーマ　①　『目から鱗、グーグルとの正しい付き合い方、SNSの正しい使い方 』
コロナで実際に何が変わるか？　その対策で必要なこと。

賃貸管理ビジネスセミナー

会　員　各　位
令和２年7月吉日

全国賃貸管理ビジネス協会 北東北支部
支部長　熊谷　邦夫

全国賃貸管理ビジネス協会　北東北支部

平素は協会運営活動にご協力頂き厚く御礼申し上げます。

第２回　賃貸管理ビジネスセミナー

セミナーご参加のお返事を頂きました会員様につきましては、下記のURLよりセミナーへのご参加が可能となります。

記

後日動画をWEBにアップいたしますので、今回ご参加できない方は、後日そちらでご覧くださいますようお願いいたします。     　　　　　　　　　　　　　

日　　　時

拝啓　盛夏の候、会員皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

WEB開催変更のご案内

全管協北東北支部 事務局　髙橋　秋友

今月　7月　9日と10日に青森にて4名の新型コロナウィルスの陽性者がでました。

つきましては、会員の皆様の安全の為　クラウンパレス青森にお集まりいただくセミナーは中止とさせていただく事となりました。

なお、ZOOMには参加人数の制限がございますので、1社3名までのとさせていただきます。

　　　　　　　講　師：　株式会社　いい生活　　代表取締役副社長　北澤弘貴　氏

テーマ　② 『　賃貸大好き！～地域No.1を目指して～』

　　　　　　　講　師：　株式会社　ﾕｰﾐｰﾈｯﾄ　　　代表取締役　木村光貴　氏

なお、WEBセミナーにあたりましては、

下記の物をご準備して頂きますようお願い申し上げます。

ＦＡＸ送付先　0182-38-8061

参加用URLは支部へご確認ください


